
  

Rīgas golfa skolas audzēkņu un Putniņu/Iesācēju grupas 

MĒNEŠA MAKSA 

2023. gada sezona (spēkā no 2023.gada 1.jūnija) 

GRUPA MAKSA MĒNESĪ PIEZĪMES 
 

Putniņi un 
iesācēji 

 
55,00 (eiro) 

 

  
Tikai mēneša maksa - no mēneša  

1.-30.datumam 
Ietver: golfa inventāru un  

grupu nodarbības 
 

Var apmeklēt treniņlaukumus arī  
citās dienās! 

Ja nākošajā mēnesī nodarbības neapmeklēs, 
lūgums paziņot līdz mēneša 1.datumam 

 

 
 

Pamatgrupu  
audzēkņi 

  
   

65,00 (eiro) 
 

 
Tikai mēneša maksa - no mēneša  

1.-30.datumam 
Ietver: golfa nūjas (ja nepieciešams), grupu 

nodarbības, spēli laukumā, iespēja atstāt somu 
glabātuvē, 1 treniņbumbu žetons  

jebkurā citā netreniņa dienā. 
 

Var laukumu apmeklēt un trenēties arī citās 
dienās bez papildus maksas! 

 

Pamatgrupu 
audzēkņi, kas 

neapmeklē 
grupas  

(ar Zaļo karti 
/HCP) 

 
65,00 (eiro) 

 

 
Tikai mēneša maksa - no mēneša  

1.-30.datumam 
 

1 treniņbumbu žetons dienā 
Var laukumu apmeklēt un trenēties jebkurā 

dienā! 
 

 
Daudzbērnu 

ģimenes 
 

 
Atlaide  

 
Ja 2 vai vairāk bērni darbojas skolā, nākošais 

(3., 4. utt.) spēlē par brīvu 

  

Mēneša maksas atlaides: kavējums slimības dēļ vairāk par 14 dienām, uzrādot ārsta zīmi. 

Maksa tiek piestādīta ar rēķinu, to nosūtot uz norādito e-pastu. Maksājumus var attiecināt kā 

attaisnojošos izdevumus par bērna izglītību, iesniedzot VID gada deklarāciju.  


